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STAGIONE SPORTIVA 2023/2024

COMUNICATO UFFICIALE NUMERO 43

SETTORE CALCIO A 5 E CALCIO A 7 AMATORI - DILETTANTI

Il Comitato Provinciale in collaborazione con il Circolo AICS Lucca organizza:

XXXVII° CAMPIONATO PROVINCIALE DILETTANTI CALCIO A 5
XXIX® CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORI CALCIO A 5

- Risultato Finale Dilettanti Serie A

- Albo D'oro

- Risultato Finale Dilettanti Serie B (XVII° Edizione)
- Albo D'oro

PLAY OFF AMATORI SERIE A
- Risultati Gare - Classifica - Sanzioni Disciplinari - Calendario Gare - Finali

PLAY OFF AMATORI SERIE B
- Risultati Gare - Classifica - Sanzioni Disciplinari - Calendario Gare - Finali
X° CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORI CALCIO A 7

- PLAY OFF AMATORI
- Risultati Gare - Classifica - Sanzioni Disciplinari - Calendario Gare - Finali

Lunedi 17 giugno 2024
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XXXVII® CAMPIONATO PROVINCIALE DILETTANTI CALCIO A 5
XXIX°® CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORI CALCIO A 5

PLAY OFF CALCIO A 5 AMATORI/DILETTANTI SERIE A

Risultato Gara del 10 Giugno Finale

PASTORA JR MONETORT 6-4

VINCE IL XXXVII® CAMPIONATO PROVINCIALE DILETTANTI - SERIE A
PASTORA JR

1986/87
1987/88
1988/89
1989/90
1990/91
1991/92
1992/93
1993/94
1994/95
1995/96
1996/97
1997/98
1998/99
1999/00
2000/01
2001/02
2002/03
2003/04
2004/05
2005/06
2006/07
2007/08
2008/09
2009/10
2010/11
2011/12
2012/13
2013/14
2014/15
2015/16
2016/17
2017/18
2018/19
2019/20
2020/21
2021/22
2022/23
2023/24

ALBO D'ORO
Master Club
Rugani Gomme
non disputato
Altopascio
Me.Ro
Il Bigio
Nobady
Nobady
Salumificio Benvenuti
Lavorazioni Calzature Lenci Maria Pia
Ben & Gio' Calcetto Lucca
Manovali Del Sesso
Ludo Sporting Club Calcetto 4 Torri
Gelateria Pineta
Manovali Del Sesso
Gelateria Angiolino
Gelateria Angiolino
Bar Pineta
Bar Pineta
Bar Pineta
Gelateria Angiolino
Grassi e Cortopass
F.C Carioca
I Ragazzi Di Sandro
Ristorante La Taverna
Giovani Corsagha
Giovani Corsagna
Giovani Corsagha
Barbarians
Pizzeria Vado e Torno
Bata Lido Di Camaiore
F.C. Trotta
Alex Bar
Dhea Bar
ASD Flora Inic
FC To.Pa
Los Pollos Hermanos
Pastora JR
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SI LAUREANO CAPOCANNONIERI DEL CAMPIONATO DILETTANTI
ISAJ ADRIANO (Aston Villa Campanile) con 71 Reti

ALBO D'ORO

2004/05 Matrone Alessandro
2005/06 _ Palazzolo A.ePopaliaFabio
2006/07 Moriconi Thomas Stefao
2007/08  PellegrinettiFrancesco
2008/09  Bomucceliluca
2009/10 Orlandi Gian Marco
2010/11 | Houdikhaid
2011/12  Seartabelliborio
2012/13 Mazzei Maicol
2013/14 DukaMarsel
2014/15  PolloniRoberto
2015/16 Pancelli Matteo
2016/17 Scannapieco Emanuele
2017/18  ScamncpiecoEmanvele
2018/19 Scannapieco Emanuele e Manfredini Sonny
2022/23 Luisotti Emanuele (Liverpool)

2023/24 Isaj Adriano (Aston Villa Campanile)
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PLAY OFF CALCIO A 5 AMATORI/DILETTANTI SERIE B

Risultato Gara Del 10 Giugno - Finale

SPORTING TDL

LOMBARDI SCENOGRAFIE

6-2

VINCE IL XVII° CAMPIONATO PROVINCIALE DILETTANTI SERIE B

SPORTING TDL

2005/06 Pagni di Granaiola

2006/07 Grassi e Cortopassi
2007/08 6.5. Piaggione

2008/09 6.5. Piaggione

2009/10 Impresa Edile Giunta
2010/11 L'Arca Del Bombolone
2011/12 FC Porcari

2012/13 Fatto Per Caso Taoufik
2013/14 Gli Aquilotti

2014/15 Giovani Corsagna

2015/16 La Chiesina Ristorante Rina
2016/17 Bata Lido Di Camaiore
2017/18 Viareggio Calcio A5
2018/19 Box 86 Ristorante La Casina
2019/20 Non disputato

2020/21 Non disputato

2021/22 ASD Mugnano 84

2022/23 Pizzeria Dal Pascida - San Colombano

2023/24 Sporting TDL

ALBO D'ORO
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PLAY OFF CALCIO A 5 AMATORT SERIE A

Risultati Gare dell'11 Giugno - Semifinali Ritorno

RITORNO [ANDATA

SZp STEAUA 6-2 1-2

MADYS SRLS UNIPERSONALE|ASD MUGNANO 84(3 - 2 8-4

SANZIONI DISCIPLINARI

Ammonizioni:

Nome Cognome |Squadra|Cartellini gialli totali
FEDERICO |CITTI SZP 1
FLORINEL |OLTEANU |STEAUA 1

FINALE CAMPIONATO AMATORI

Gara secca. In caso di parita al termine dei fempi regolamentari, si disputeranno due tempi supplementari di 3 minuti ciascuno. In
caso di ulteriore paritd calci di rigore.

SZP - MADYS' SRLS UNIPERSONALE

MERCOLEDTI 19 GIUGNO ORE 22:00 AMATORI SERIE A
PONTETETTO
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PLAY OFF CALCIO A 5 AMATORI SERIE B

Risultati Gare del 13 Giugno - Semifinali Ritorno

RITORNO [ANDATA

ABT COLLODI FOOTBALL |FRALBE 10-8 3-7

REAL BATA F.C. LOS SOMBRERQOS |6 - 2 1-4

SANZIONI DISCIPLINARI

Ammonizioni:

Nome Cognome |Squadra Cartellini gialli totali

STEFANO [PANSANI | ABT COLLODI FOOTBALL 1

FINALE CAMPIONATO AMATORI

Gara secca. In caso di parita al termine dei fempi regolamentari, si disputeranno due tempi supplementari di 3 minuti ciascuno. In
caso di ulteriore paritd calci di rigore.

FRALBE - REAL BATA F.C.

MERCOLEDTI 19 GIUGNO ORE 21:00 AMATORI SERIE A
PONTETETTO
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X° CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORI CALCIO A 7

PLAY OFF CALCIO A 7 AMATORI

Risultati Gare del 10/13 Giugno - Semifinali Ritorno

RITORNO [ANDATA
ASD AMATORI VILLA BASILICA |DRAMMA DRID 2-2 2-1

LUANVI F.C. NORMALE AMMINISTRAZIONE|5 - 3 1-1

SANZIONI DISCIPLINARI

Ammonizioni:

Nome Cognome Squadra Cartellini gialli totali
RAPHAEL |DEL CARLO NORMALE AMMINISTRAZIONE 1
NICOLA DI GUGLIELMO |DRAMMA DRID 1
FEDERICO |NATALI ASD AMATORI VILLA BASILICA 1

FINALE CAMPIONATO AMATORI

Gara secca. In caso di parita al termine dei tempi regolamentari, si disputeranno due tempi supplementari di 5
minuti ciascuno. In caso di ulteriore parita calci di rigore.

ASD AMATORT VILLA BASILICA - LUANVI

VENERDI 21 GTUGNO ORE 21:00 CARRAIA




